RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 016/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE FISCAL TRIBUTÁRIO E

VETERINÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2025, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 010/2025, de 14 de

janeiro de 2025:

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMENTO

DE

IDENTIDADE

FISCAL TRIBUTÁRIO

02 LUIZ RICARDO CAPELLARI 1062995129

03 MARIA EDUARDA SOUZA ALMEIDA 14755050

05 ISADORA CRISTIANETTI 9117422932

07 BERNARDO CALIXTO PINHEIRO 25923439

09 GUSTAVO MORO BISSANI 1037391156

10 FABRÍCIO BORTONCELLO 1082018084

12 FÁTIMA JUSSARA LIMA 2049922591

16 MERCIA MELO DA SILVA 7125314431

17 PABLO FILIPE PAN 9082508061

VETERINÁRIO

01 RAFAEL VITOR PINTO DE OLIVEIRA 0997718102

04 ANDREINA BATISTA PEREIRA 2122480755

08 MAURELYS FERNANDES DA COSTA 4035109

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

11 NATHAN CARVALHO BUENO 4114959754

13 BRUNA VANESSA ALVES BENDO LINK 36190136

14 ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA 127948776

15 DEBORA RECHE PAVAN 8105579968

18 SILVIA KACZALA 6114502625

02. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

VETERINÁRIO

06 GISELE VAZ AGUIRRE SAMOEL 8074589733

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e nove dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal de Administração